Et ego Petras Poper de Prussia, clericus Pomezaniensis (sie) diócesis publicas apostólica 
et imperiali auctoritate notarios etc.

(Orig. Perg. anh. Sig. abgerissen im Brünner Stadtarchive. Sig. N. I. Nr. 21.)
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308.

Der Olmützer Bischof Lacek confirmirt der Kirche in Muglitz das Privilegium des Bischofes 
Bruno vom Jahre 1275. Dl. Olmütz, 17. März 1404.

Laczko dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis universis Christi fide- 

libus presentes litteras inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Cum a nobis 
petitur, quod justum est, et vigor juris ac ordo postulat racionis, ut id per officii nostri 
sollicitudinem ad debitum perducatur elfectum, eapropter Universität! vestre facimus mani
festum, quod privilegium super juribus quibusdam et libertatibus ecclesie in Muglitz per 
quondam dominum Brunonem felicis recordacionis episcopum Olomucensem predecessorem 
nostrum donation vidimus, and i vimos et perlegimus propria in persona sub sigillo eiusdem 
predecessors nostri illesum omnino et in nullo suspectum. Eius tenorem presentibus de 
verbo ad verbum duximus inserendum, et est tails: Bruno etc. Datum Muglitz anno domini 
1275 in die Agnetis Virginis. (Cod. dipl. Mor. IV. p. 148.) Nos ¡taque Laczko predictus 
Olomucensis episcopus predecessors nostri vestigiis commendabilibus inherendo, qui semper 
pietatis opera circa ecclesias sluduit exercere, et juxta earumdem pro viribus conservare 
cupientes, dicte ecclesie in Muglitz quietem et commodum, in quantum possumus, procurare, 
ut eo securius ac devocius per rectorem et ministros memorate ecclesie domino famuletur, 
ad supplicacionem Jacobi de Budvitz et máxime propriam ob salutem predictum privilegium 
exemplari et innovari fecimus, ratum habentes et gratum, quidquid juxta continenciam ipsius 
privilegii per predecessorem nostrum sepe dicte ecclesie indultum exstitit et concessum, 
factum eiusdem predecessors nostri tenore presencium confirmantes. Huius rei testes sunt 
qui presentes, ubi literas predict! predecessors nostri vidimus, legimus, approbavimus et 
confirmavimus, fuerunt, sunt hi: honorables, discreti et famosi viri domini Joannes de 
Slavonitz vicarias in spiritualibus et ofiicialis nostre curie Olomucensis, Georgius de Gebitzka, 
magistri in artibus, Andreas archidiaconus ecclesie nostre Olomucensis predicte, canonici 
ecclesie cathedralis Olomucensis prescripte, Wenceslaus de Mezarzitz dericas Olomucensis 
dioecesis et Henricus armiger de Pystrizytz et alii plures fide digni. In cuius ratificacionis 
et confirmacionis nostrarum testimonium, sigilium nostrum presentí litere appensum. Datum 
Olomucii, anno domini millesimo quadringentesimo quarto, feria secunda post dominicam in 
qua cantatur: Judica me deus, que fu it dies XVII. Martii.